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Република Северна Макдонија

Национален совет за високо образование и научно – истражувачка дејност

Republika e Maqedonisë së Veriut
Këshilli kombëtar për arsimin e lartë dhe veprimtarinë kërkimore-shkencore



Известување за организирање јавна расправа
Националниот совет за високо образование и научно-истражувачка дејност во изминатите месеци интензивно работеше на подготовка на:

· Предлог-Националната програма за високото образование и

· Предлог- Националната програма за научно-истражувачката дејност.

Со цел запознавање на пошироката академска заедница, Националниот совет планира да одржи јавна расправа на 26 септември во периодот од 10 до 14 часот.

Со цел поуспешно организирање на настанот, Ве молиме да го пријавите Вашето учество на следниов линк:

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=oS_Gy35tsUO4HnujgNRQV2yRx5nerEBJqqoU7XBaVpdUOExPUE4wRDk1SkQ1SEFEMVhPTko1SU1OQy4u
На сите учесници пријавени на расправата дополнително ќе им биде доставена агенда заедно со работните материјали.

Со почит,








Претседател







Проф. д-р Гордана Лажетиќ, с.р.


